Tecnolbégico de Estudios Superiores del Oriente del Estado de México
Al 30 de Junio del 2023
Relacién de Cuentas Bancarias Productivas Especificas

Fondo, Programa o Convenio Datos de la CL

enta Bancaria

Institucién Bancaria

NlGmero de Cuentas

*

Cheques

Cheques

PRODEP

PRODEP

PRODEP

Cheques

Cheques

Cheques

BBVA Bancomer

BBVA Bancomer

Banamex

Banamex

Banamex

BBVA Bancomer

BBVA Bancomer

BBVA Bancomer

991

573

970

317

488

779

368

457

* el Niumero de Cuenta tinicamente con las tres altimas cifras




